
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 
 

05.02.2026 р. Львів № 02-01/01/35 

 

 

Про підсумки проведення ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з німецької мови у 2025/2026 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про учнівський олімпіадний та турнірний рух, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 30 грудня 2024 року 

№1820, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06 лютого 2025 року за 

№187/43593, наказу Міністерства освіти і науки України від 20 серпня 2025 року 

№1165 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2025/2026 навчальному році», враховуючи спільний наказ Департаменту 

освіти і науки Львівської облдержадміністрації від 19.11.2025 №02-01/01/387 та 

Львівського національного університету імені Івана Франка від 19.11.2025 №0-159 

«Про проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2025/2026 навчальному році», наказ Департаменту освіти і науки 

Львівської облдержадміністрації від 10.11.2025 №02-01/01-379 «Про затвердження 

Умов проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2025/2026 навчальному році» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити результати проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з німецької мови у 2025/2026 навчальному році (додаток 1). 

2. За професійну роботу членів журі та оргкомітету ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з німецької мови нагородити грамотами департаменту освіти і 

науки Львівської обласної державної адміністрації науково-педагогічних та 

педагогічних працівників закладів освіти області (додаток 2).  

3. КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді» надати до 

департаменту освіти і науки пропозиції щодо нагородження вчителів, які 

підготували переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької 

мови у 2025/2026 навчальному році. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора – 

начальника управління освіти та інновацій департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації Олену УРДЕЙ. 

 

 

Директор                                                                                          Олег ПАСКА 



 
Додаток 1 

до наказу департаменту освіти і науки  

Львівської облдержадміністрації 

від 05.02.2026 р. №02-01/01/35 
 

Переможці ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з німецької мови 

 

Диплом І ступеня 

Чабан Марта, учениця 9 класу Ліцею №8 Львівської міської ради 

Дяків Ольга, учениця 10 класу Ліцею №28 Львівської міської ради 

Богдан Олена, учениця 11 класу Бродівського ОЗЗСО І-ІІІ ст. №4 Бродівської 

міської ради 

 

Диплом ІІ ступеня 

Марців Анна, учениця 9 класу Дрогобицького ліцею №2 Дрогобицької міської ради 

Савчишин Ярина, учениця 9 класу Ліцею №28 Львівської міської ради 

Плєшаков Святослав, учень 9 класу Ліцею №28 Львівської міської ради 

Берегуляк Вікторія, учениця 10 класу Дрогобицького ліцей №2 Дрогобицької 

міської ради 

Чумаченко Анастасія, учениця 10 класу Бродівської СЗОШ І-ІІІ ступенів №2 

Чмелик Софія, учениця 10 класу Ліцею №8 Львівської міської ради 

Хуснутдінова Марта, учениця 10 класу Ліцею міжнародних відносин імені Василя 

Стуса Львівської міської ради 

Гаврилюк Юліана, учениця 10 класу Рава-Руського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Ковба Анна, учениця 11 класу Дрогобицького ліцею №2 Дрогобицької міської ради 

Шубіна Надія, учениця 11 класу Дрогобицького ліцею №2 Дрогобицької міської 

ради 

 

Диплом ІІІ ступеня 

Слободюк Катерина, учениця 9 класу Гімназії №12 Шептицької міської ради  

Караєва Дарія, учениця 9 класу Дулібського ліцею імені Маркіяна Шашкевича 

Грабовецько-Дулібівської сільської ради 

Дідовська Христина, учениця 9 класу Ліцею №2 Дрогобицької міської ради 

Васечко Олена, учениця 9 класу Липницького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Рава-Руської 

міської ради 

Кобилецька Анастасія, учениця 9 класу Дрогобицького Ліцею №2 Дрогобицької 

міської ради  

Коляда Андрій, учень 9 класу  Гімназії № 3 Шептицької міської ради 

Шустова Каріна, учениця 10 класу Дрогобицького ліцею №2 Дрогобицької міської 

ради  

Білоус Данило, учень 10 класу Львівської академічної гімназії при Національному 

університеті «Львівська політехніка» 

Ільба Андріана, учениця 11 класу Самбірського комунального закладу «Ліцей імені  

А. Чайковського м. Самбора Самбірської міської ради. 

 

Директор                                                                           Ніна БОРОДЧУК 



 
Додаток 2 

до наказу департаменту освіти і науки  

Львівської облдержадміністрації 

від 05.02.2026 р. №02-01/01/35 

 

 

Склад оргкомітету та журі ІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови 

2025-2026 навчального року 

 

1.  Бораковський 

Любомир Адамович 

- декан факультету іноземних мов, доцент кафедри 

міжкультурної комунікації і перекладу 

Львівського  національного університету 

імені  Івана  Франка,  кандидат філологічних наук, 

голова оргкомітету 

2.  Бородчук Іванна 

Антонівна 

- директор Комунального закладу Львівської 

обласної ради «Львівська обласна Мала академія 

наук учнівської молоді», заступник голови 

оргкомітету 

3.  Качак Христина 

Ігорівна 

- асистент кафедри німецької філології 

Львівського  національного університету 

імені  Івана  Франка 

4.  Микитин Ольга 

Ярославівна 

- учитель німецької мови Моршинського ліцею 

імені К. Малецького 

1.  Шаряк Оксана 

Миколаївна 

- доцент кафедри німецької філології Львівського 

національного університету імені  Івана Франка, 

кандидат філологічних наук, голова журі 

2.  Бєлозьорова Юлія 

Сергіївна 

- доцент кафедри німецької філології Львівського 

національного університету імені  Івана Франка, 

кандидат філологічних наук, заступник голови 

журі 

3.  Димчевська Наталія 

Василівна 

- асистент кафедри німецької філології Львівського 

національного університету імені  Івана Франка 

4.  Захаров Юрій 

Миколайович 

- доцент кафедри німецької філології Львівського 

національного університету імені  Івана Франка, 

кандидат філологічних наук 

5.  Паламар Наталія 

Ігорівна 

- доцент кафедри міжкультурної комунікації  та 

перекладу Львівського національного університету 

імені  Івана Франка, кандидат педагогічних наук 

6.  Смеречинська 

Оксана 

Всеволодівна 

- доцент кафедри міжкультурної комунікації  та 

перекладу Львівського національного університету 

імені  Івана Франка, кандидат філологічних наук 

7.  Теребушко Юрій 

Романович 

- доцент кафедри німецької філології Львівського 

національного університету імені Івана Франка, 

кандидат філологічних наук 

8.  Фещук Наталія 

Євгенівна 

- асистент кафедри німецької філології Львівського 

національного університету імені  Івана Франка 



 

9.  Смаль Ірина 

Миколаївна 

 

- учитель німецької мови Бродівської 

спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №2 з вивченням англійської мови 

Бродівської міської ради 

10.  Захарко Надія 

Юхимівна 

- учитель німецької мови Ліцею імені Тараса 

Городецького Шептицької міської ради  

11.  Височан Мар’яна 

Михайлівна 

- учитель німецької мови Ліцею №28 Львівської 

міської ради 

 

 

 

  

Директор                                                                              Ніна БОРОДЧУК 


